



Forsyth County Procurement

ADRIENNE TRAMMEL, Procurement Agent I

June 15, 2020

ADDENDUM #1

Quote 20-06-1620

For: Overhead Door Preventative Maintenance and Repair

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

Questions received: (*response in italics*)

1. Do you anticipate extending the bid due date?

Answer: No, we do not anticipate extending the bid due date.

2. What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?

Answer: All details concerning awarding the solicitation can be found in the award section of the quote documents.

3. Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at www.govwatch.com/free?

Answer: No

4. Other than your own website, where was this bid posted?

Answer: The solicitation was posted on the following websites: Forsyth TV, Georgia Procurement Registry, and Georgia Local Government Access Marketplace.